[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 022/2010
EXCELENTISSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO – ESTADO DE   MATO GROSSO.

EDEVALDO ALVES TEIXEIRA, Vereador pelo Partido da Mobilização Nacional - PMN, no final assinado vem ante a nobre presença de Vossa Excelência, com fundamento no disposto no art.  87, letra “c”, do Regimento Interno desta Casa, requerer que  lhe seja deferida  Licença para tratar de assuntos de interesse particular,  no período de 01/06/2010 a  04/07/2010.

O afastamento deste parlamentar tem por objetivo possibilitar ao mesmo atender assuntos ligados a sua vida particular, que no momento demanda dedicação exclusiva.

Outrossim, estou ciente de que o afastamento implicará no não pagamento de subsidio,  bem como de que  não poderei reassumir o cargo antes do termino da licença.

Pede Deferimento.

Diamantino, 13 de maio de 2010.
EDEVALDO ALVES TEIXEIRA
Vereador PMN
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br